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I Neptun International Swimming Meeting
Świdnica, 7-5-2016

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

14 lat

1. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - 2 3 1 2 3 1 6
2. MKS Piast Głogów 01201 POL - - - 2 1 1 2 1 1 4
3. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3
4. UKS Szafir Wałbrzych 04601 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
5. Uczniowski Ludowy Klub Sportow 00901 POL - - - 1 - - 1 - - 1
6. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

Kategoria B dziewcząt

1. Redeco Wrocław 02301 POL - - - 3 2 1 3 2 1 6
2. Uczniowski Ludowy Klub Sportow 00901 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
3. AZS-AWF Wrocław 00201 POL - - - 2 - - 2 - - 2
4. Mks Rokita Brzeg Dolny 00401 POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
5. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - 1 - - 1 - - 1
6. MKS Piast Głogów 01201 POL - - - - 2 1 - 2 1 3
7. MKS Jedenastka jelenia Góra 00301 POL - - - - 1 2 - 1 2 3
8. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - - 1 - - 1 - 1
9. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - - - - - 1 - - 1 1

 UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL - - - - - 1 - - 1 1

Kategoria C dziewcząt

1. AZS-AWF Wrocław 00201 POL - - - 4 1 1 4 1 1 6
2. MKS Juvenia Wrocław SSP-72 00101 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - 1 1 1 1 1 1 3
4. UKS KORAL Wrocław 01001 POL - - - - 3 2 - 3 2 5
5. KS OSIR Bielawa 03901 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
6. MKS 9 Dzierżoniów 00701 POL - - - - 1 - - 1 - 1
7. Uks Delfinek Legnica 03801 POL - - - - - 1 - - 1 1

 Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - - - 1 - - 1 1
 MKS Jedenastka jelenia Góra 00301 POL - - - - - 1 - - 1 1
 MKS Piast Głogów 01201 POL - - - - - 1 - - 1 1

Kategoria D dziewcząt

1. UKS KORAL Wrocław 01001 POL - - - 9 5 4 9 5 4 18
2. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - - - - 3 1 - 3 1 4
3. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
4. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - - - 2 - - 2 2
5. UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL - - - - - 1 - - 1 1

Kategoria A-B chłopców

1. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. KS Neptun Świdnica 04901 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - 1 - - - - - 1 1
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I Neptun International Swimming Meeting
Świdnica, 7-5-2016

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Kategoria C-D chłopców

1. Uks Delfinek Legnica 03801 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. UKS KORAL Wrocław 01001 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

Kategoria A dziewcząt

1. WKS Śląsk Wrocław 00601 POL 4 - - - - - 4 - - 4
2. Mks Rokita Brzeg Dolny 00401 POL 2 1 1 - - - 2 1 1 4

 MKS Jedenastka jelenia Góra 00301 POL 2 1 1 - - - 2 1 1 4
4. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - 2 2 - - - - 2 2 4
5. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
6. Uczniowski Ludowy Klub Sportow 00901 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

Kategoria B chłopców

1. KS Neptun Świdnica 04901 POL 7 1 3 - - - 7 1 3 11
2. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL 1 2 3 - - - 1 2 3 6
3. MKS Juvenia Wrocław SSP-72 00101 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
4. UKS Szafir Wałbrzych 04601 POL - 3 - - - - - 3 - 3
5. Mks Rokita Brzeg Dolny 00401 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

Kategoria C chłopców

1. UKS KORAL Wrocław 01001 POL 4 3 4 - - - 4 3 4 11
2. Uks Delfinek Legnica 03801 POL 3 - 1 - - - 3 - 1 4
3. UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
4. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
5. KS Neptun Świdnica 04901 POL - 2 - - - - - 2 - 2
6. AZS-AWF Wrocław 00201 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

Kategoria D chłopców

1. AZS-AWF Wrocław 00201 POL 5 - - - - - 5 - - 5
2. UKS KORAL Wrocław 01001 POL 4 4 6 - - - 4 4 6 14
3. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - 2 - - - - - 2 - 2
4. Hydra Trzebnica 04701 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

 Bks Swim Team Bielawa 04401 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
6. Klub 74 Wałbrzych 05301 POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL - - 1 - - - - - 1 1

Kategoria E dziewcząt

1. AZS-AWF Wrocław 00201 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3
2. UKS KORAL Wrocław 01001 POL - - - 1 3 3 1 3 3 7
3. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2

Kategoria E chłopców

1. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL 4 - - - - - 4 - - 4
2. UKS KORAL Wrocław 01001 POL - 3 2 - - - - 3 2 5
3. UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL - 1 2 - - - - 1 2 3
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I Neptun International Swimming Meeting
Świdnica, 7-5-2016

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

Kategoria A-B

1. Uczniowski Ludowy Klub Sportow 00901 POL - - - 1 - - 1 - - 1
2. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - - - - 1 - - 1 - 1
3. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - - - 1 - - 1 1

Kategoria C-D

1. AZS-AWF Wrocław 00201 POL - - - 1 - - 1 - - 1
2. MKS Juvenia Wrocław SSP-72 00101 POL - - - - 1 - - 1 - 1
3. KS Neptun Świdnica 04901 POL - - - - - 1 - - 1 1

11 - 12 lat

1. UKS KORAL Wrocław 01001 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3

13 - 14 lat

1. KS Neptun Świdnica 04901 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. Ks Rekin Świebodzice 02001 POL - 1 1 - - - - 1 1 2

10 lat

1. UKS KORAL Wrocław 01001 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. UKS "Szóstka - Kłodzko" 04801 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. Mks Swim Academy Termy Jakuba 04501 POL - - 1 - - - - - 1 1


